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طبق آمار بانک مرکزی

واردات در سال 99 حدود 4میلیارد دلار 
بیش از صادرات بود

 براساس گزارش بانک مرکزی، صادرات ۱۲ ماهه سال گذشته 
 ۳۴ میلیارد و ۹۹۸ میلیون دلار و واردات نیز با رقم ۳۸ میلیارد و

 ۸۹۳ میلیون دلار ثبت شد.
به گزارش بانک مرکزی، بانک مرکزی آمار ماهانه صادرات و واردات سال 
۹۹ را منتشر کرد که بر این اساس بیشترین میزان صادرات در مهر ماه سال 
گذشته با رقم ۴ میلیارد و ۶۷۲ میلیون دلار انجام شد. بیشترین میزان واردات 
نیز در ماه اسفند با ۴ میلیارد و ۵۷۲ میلیون دلار به ثبت رسید. همچنین بررسی 
آمارها حاکی از این است که به جز مهرماه، تراز تجاری در ۱۱ ماه دیگر سال 
 منفی بوده است. براساس این گزارش، صادرات در مجموع ۱۲ ماهه سال گذشته 
۳۴ میلیارد و ۹۹۸ میلیون دلار و واردات نیز با رقم ۳۸ میلیارد و ۸۹۳ میلیون 
دلار ثبت شد. سال گذشته در فروردین ماه، ۱۹۳۱ میلیون دلار واردات داشتیم 
که در مقابل ۱۶۵۲ میلیون دلار هم صادر کردیم. میزان صادرات و واردات 
 دومین ماه سال ۱۳۹۹ نیز به ترتیب ۲ میلیارد و ۶۴۸ میلیون دلار و ۳ میلیارد و 
۱۱۰ میلیون دلار به ثبت رسید. واردات خردادماه نیز ۲ میلیارد و ۵۷۹ میلیون 
دلار و صادرات در این ماه نیز ۲ میلیارد و ۶۴ میلیون دلار بود. ایران در تیر 
ماه سال گذشته ۳ میلیارد و ۳۰۲ میلیون دلار واردات از دیگر کشورهای دنیا 
داشت و ۲ میلیارد و ۳۴۹ میلیون دلار نیز کالا به دنیا فروخت. آمار واردات در 
 مرداد ماه نیز در حالی به ۲ میلیارد و ۷۸۵ میلیون دلار رسید که میزان صادرات 
۲ میلیارد و ۱۶۲ میلیون ثبت شد. آخرین ماه تابستان سال ۹۹ نیز با واردات 
۳ میلیارد و ۷۶ میلیون دلاری و صادرات ۲ میلیارد و ۶۹۱ میلیون دلاری بسته 
شد. همچنین ۳ میلیارد و ۲۵۷ میلیون دلار و ۴ میلیارد و ۶۷۲ میلیون دلار 
نیز به ترتیب واردات و صادرات مهرماه سال گذشته بود که رکورد صادرات در 
این سال را زد. در آبان ماه واردات اندکی کاهش داشت و به رقم ۳ میلیارد و 
۹۲ میلیون دلار رسید. صادرات نیز در این ماه با کاهش همراه بود و ۳ میلیارد 
و ۲۱۰ میلیون دلار ثبت شد. آذر ماه سال گذشته واردات و صادرات به ترتیب 
۳ میلیارد و ۷۲۶ میلیون دلار و ۳ میلیارد و ۶۶۴ میلیون دلار بود. نخستین 
 ماه از فصل زمستان نیز با واردات ۳ میلیارد و ۷۸۱ میلیون دلاری و صادرات
۲ میلیارد و ۹۵۱ میلیون دلاری آغاز شد. واردات در بهمن ماه نیز با رقم 
۳ میلیارد و ۶۸۲ میلیون دلار و صادرات ۳ میلیارد و ۱۳۵ میلیون دلار به ثبت 
 رسید. در نهایت کارنامه تجارت خارجی سال ۹۹ در اسفند ماه با واردات ۴ میلیارد و 

۵۷۲ میلیون دلاری و صادرات ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلاری بسته شد.
راغفر:

افزایش نرخ ارز 
در ۳ سال گذشته دستوری بود

یک اقتصاددان گفت: طی سه سال گذشته افت دستوری ارزش 
پول ملی، با هدف پوشش کسری بودجه و ناترازی نظام بانکی انجام شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حسین راغفر راجع به نرخ ارز مناسبی که 
دولت آینده باید دنبال کند توضیح داد: هیچ جای دنیا هیچ تجربه ای به اسم 
بازار آزاد ارز یعنی بازار شناور ارز وجود خارجی ندارد. حتی آنهایی که مدعی 
بازار شناور هستند هم تاحدود زیادی کنترل هایی را بر بازار اعمال می کنند. 
نکته نخست این است که هیچ جایی هیچ تجربه ای ما در دنیا نداریم که بازار 
ارز شناور آزاد وجود داشته باشد. یعنی این یک نظریه است اما در عمل همه 
دولت هایی که مدعی داشتن بازار ارز شناور بودند کنترل هایی را برای تنظیم 
قیمت ارزشان اعمال کردند. وی عنوان کرد: از سال ۱۳۷۲ که اولین شوک 
ارزی در واقع به کشور وارد شد تاکنون ۴ شوک ارزی جدی داشتیم که آخرین 
آنها از دی ماه ۱۳۹۶ هست تا در واقع دی ماه ۱۳۹۹ عملا سه سال طول 
کشید. در این سه سال افزایش قیمت ارز که همه هم دستوری بوده و فقط 
برای تامین کسری بودجه دولت و همینطور بی انضباطی ها و فساد بزرگی که 
در نظام بانکی و نظام مالی کشور صورت گرفت. این کارشناس در واکنش 
به ادعای دولتی ها می گویند افزایش قیمت ارز به خاطر تحریم ها و کاهش 
فروش بوده، افزود: این به هرصورت توجیه عملکرد دولت است یعنی اصلا 
چنین اتفاقی عملا رخ نداده است. فروش ارز، صادرات و موجودی دارایی های 
 بانک مرکزی فقط در واقع دارایی های خارجی و ارزی بانک مرکزی بالغ بر 
۱۱۰ میلیارد دلار بود بنابراین منابع کافی داشتیم منتها آقایان تمایلی به 
کنترل تقاضای ارز ندارند چراکه این خروج ارز است که ثروت های بزرگ را 
رقم زده است. اینکه دیگر لازم به اثبات نیست که یکی از دلایل فساد بزرگی 
که صورت گرفته خروج ارز از کشور بوده و اینها قطعا با امضای بانک مرکزی 
و دستور مقامات بالاتر صورت گرفته است. وی ادامه داد: این درحالی است 
که خود افزایش قیمت ارز دستوری بوده و این را بارها و بارها رئیس جمهور 
کنونی دولت دوازدهم  اشاره کرد؛ خودش شخصا گفت که ما اگر بخواهیم فردا 
قیمت ها را بازگردانیم منتها نکته ای که در واقع تجاهل می کنند و تعمدا آن را 
نادیده می گیرند این است که وقتی منابع ارزی تان محدود است بایستی تقاضا 
را کنترل کنید. همه می دانیم که بسیاری از این منابعی که از کشور خارج شد 
صرف چه اموری شد خیلی ازآنها برنگشت و بخشی صرف واردات کالاهای 

لوکس شد، کالاهایی که اصلا به آن منظور ارز اختصاص پیدا نکرده بود. 

عضو سابق کمیسیون انرژی مجلس:

طرفداران خام فروشی نفت
جاده صاف کن تحریم های آمریکا هستند
عضو سابق کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: در ایران 
کسانی که بر خام فروشی نفت اصرار می کنند، جاده صاف کن 
تحریم های آمریکا هستند، چون آنها کشور ما را تبدیل به یک 

کشور تک محصولی کرده اند که به راحتی تحریم پذیر است.
هدایت الله خادمی در گفت وگو با خبرگزاری فارس گفت: متاسفانه یکی 
از معضلات اصلی صنعت نفت ما خام فروشی است. مقام معظم رهبری بارها 
در جلسه با هیئت دولت فرمودند که خام فروشی نکنید. من نمی دانم ایشان 
چگونه باید توضیح دهد که خام فروشی بد است تا مسئولان دست از این کار 
بردارند. حتی الان محصولات پتروشیمی مان را که اینقدر تعریف و تمجید 
می کنیم محصولات خام هستند، یعنی ما حتی در پتروشیمی هم خام فروش 
هستیم. وی افزود: در ایران کسانی که بر خام فروشی نفت اصرار می کنند، 
جاده صاف کن تحریم های آمریکا هستند، چون آنها کشور ما را تبدیل به یک 
کشور تک محصولی کرده اند. یعنی به جای اینکه منابع هیدروکربوری در 
صنایع پایین دستی به انواع و اقسام محصولات پلیمری تبدیل شود و بدین 
صورت هم ارزش افزوده و هم اشتغال زایی ایجاد شود، کشور ما را وابسته به 
خام فروشی نفتی کرده اند که به راحتی تحریم پذیر است، درحالی که تحریم 
بر صادرات محصولات پلیمری اثر ندارد. وی خاطرنشان کرد: وقتی کشور 
ما فقط نفت بفروشد و تک محصولی باشد آمریکایی ها هر وقت بخواهند ما 
را تحریم می کنند ولی اگر شما آن را به ده ها و صدها فراورده باارزش دیگر 
تبدیل می کردید، هر شرکت کوچکی می توانست این فرآورده را از شما بخرد 
و اصلا قابل رهگیری و شناسایی و تحریم پذیری نبود. در نتیجه ما راهی جز 
احداث پتروپالایشگاه ها و توسعه صنایع پایین دستی نداریم. خادمی در وضعیت 
میادین مشترک ایران توضیح داد: متاسفانه عملکرد وزارت نفت در توسعه 
میادین مشترک بسیار ضعیف بود. در این دوره ما توسعه میادیم مشترک 
را رها کردیم. در میدان گازی فرزاد الف قبل از روی کارآمدن دولت یازدهم 
ما یک دکل داشتیم و عربستان دو دکل. عربستان تعداد دکل هایش را تا ۸ 
افزایش داد ولی دولت همان یک دکل ما را هم از میدان خارج کرد. در میدان 
فرزاد ب نیز اوضاع از این هم بدتر است و ایران قافیه را به عربستان باخته 
است. رئیس کمیته انرژی شورای وحدت گفت: الان میدان نفتی آزادگان که 
یک میدان مشترک بین ایران و عراق است را وزارت نفت تکه تکه کرده است. 
یک میدان نفتی یا گازی مثل یک موجود زنده ای است که باید یک مدیریت 
واحد داشته باشد و وقتی مدیریت آن را به چند بخش تقسیم می کنید دیگر 
تولید صیانتی معنا ندارد. در همین زمینه محسن خجسته مهر، معاون اسبق 
برنامه ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربوری وزارت نفت بیان کرد: الان در حوزه 
تجهیزات نفت حدود ۸۰۰ شرکت فعال هستند که ۸۰ هزار شغل مستقیم و 
۲۵۰ هزار شغل غیرمستقیم ایجاد کرده اند و ظرفیت تولید ۱۰ میلیارد دلار 
در سال کالا و تجهیزات دارند. الآن حدود ۴۰ درصد این ظرفیت خالی است. 
آیا نباید وزارت نفت این ظرفیت ها را احیا کند؟ ما باید نگاه مان را در وزارت 
نفت آینده حتماً تغییر بدهیم. مانیفست وزارت نفت از یک سری نقطه نظرها 

حتماً و حتماً بایستی تغییر بکند.
اتاق اصناف ایران:

ارائه اظهارنامه مالیاتی مودیان صنفی 
تا 15 تیرماه تمدید شد

اتاق اصناف ایران طی اطلاعیه ای اعلام کرد: در پی رایزنی ها، 
مکاتبات و درخواست های مکرر از ستاد ملی کرونا، ارائه اظهارنامه 

مالیاتی اصناف تا ۱5 تیرماه تمدید شد. 
به گزارش اتاق اصناف ایران، در پی رایزنی ها، مکاتبات و درخواست های 
مکرر از ستاد ملی کرونا و برگزاری جلسات متعدد با معاون  اقتصادی 
رئیس جمهور و همراهی وزیر امور اقتصاد و دارایی و رئیس  سازمان امور 
 مالیاتی به اطلاع می رساند مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی مودیان صنفی تا 
۱۵ تیرماه سال جاری تمدید شد.  بر این اساس مودیان صنفی، صاحبان 
مشاغل و کسب وکارها تا ۱۵ تیرماه فرصت دارند، ضمن مراجعه به 
سایت سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی www.intamedia.ir نسبت 
به ارائه اظهارنامه مالیاتی یا ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های 
مستقیم اقدام کرده و از تسهیلات و معافیت های قانونی بهره مند شوند. 
امیدواریم اصناف بتوانند در زمان بندی اعلام شده در جهت ارائه اظهارنامه 
مالیاتی اقدام کنند. بر اساس این گزارش، در توافقی که بین اتاق اصناف ایران 
با مسئولان سازمان امورمالیاتی هفته گذشته درخصوص تبصره ماده ۱۰۰ 
قانون مالیات صورت گرفت؛ شرایط ویژه ای به لحاظ موقعیت و خسارت های 
وارده به صنوف آسیب دیده بابت کرونا لحاظ شده و حمایت ها و مساعدت های 
مناسبی در این خصوص در نظر گرفته شده است. همچنین مصوبات موثری 
در حوزه مالیات، بانک و بیمه در حمایت از اصناف بر اساس پیشنهادات 
اتاق اصناف ایران در هفتاد و یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا مورخ 

۱۴۰۰/۳/۸ تصویب و ابلاغ شد.
رئیس  اتحادیه دارندگان رستوران تهران خبر داد

ریزش مشتریان رستوران ها به علت گرانی
رئیس  اتحادیه دارندگان رستوران و سلف سرویس تهران 
با  اشاره به گرانی مواد اولیه مانند برنج، گوشت و روغن گفت: 
گرانی ها موجب ریزش مشتریان شده است، لذا با کاهش درآمد 

توان پرداخت مالیات را نداریم.
علی اصغر میرابراهیمی در گفت وگو با فارس، گفت: پس از اتمام 
تعطیلی های تعیین شده از سوی ستاد ملی کرونا و بازگشایی واحدهای 
صنفی رستوران  ها در آخرین روزهای اردیبهشت، بیش از یک ماه از آغاز 
فعالیت واحدهای صنفی می گذرد، اما علیرغم بازگشایی واحدهای صنفی 

تعداد مشتریان به علت گرانی ریزش کرده است.
وی با بیان اینکه قیمت کالاهای اساسی و به عبارتی مواد اولیه تولید 
انواع غذاها از جمله مرغ، گوشت، برنج و روغن گران است، گفت: براین 
اساس قیمت تمام شده محصول تولیدی رستوران ها نیز افزایش یافته است.
رئیس  اتحادیه دارندگان رستوران و سلف سرویس تهران با  اشاره به 
تعطیلی یک ساله این صنف بعد از کرونا از اسفند ۹۸ تا اواخر سال ۹۹، 
گفت: طی یک و نیم سالی که کشور درگیر ویروس کرونا شده است، 
رستوران ها و سلف سرویس ها برای فعالیت صنفی دچار محدودیت 
فراوانی بودند، بطوری که این واحدها اغلب اجازه فعالیت صنفی نداشتند، 
لذا تعداد زیادی از واحدهای صنفی به دلیل ضرر و زیان های شدید مالی 
دچار ورشکستگی شدند.  وی بیان داشت: براین اساس بیش از ۷۰ واحد 
صنفی از اتحادیه دارندگان رستوران و سلف سرویس تهران جدا و پروانه های 
خود را باطل کردند. میرابراهیمی با  اشاره به لزوم ارائه اظهارنامه های مالیاتی 
تا ۱۵ تیرماه بیان داشت: با توجه به تعطیلی مکرر در اثر کرونا و ریزش 
مشتریان از کجا و با چه درآمدی مالیات بپردازیم؟ سازمان امور مالیاتی 
به وضعیت کسب و کار رستوران ها در یک سال و نیم گذشته آگاه است 
و می داند که درآمد این بخش از اصناف به شدت کاهش یافته و برخی 
نیز ورشکسته شده اند.  وی با انتقاد از اینکه دولت شرایط اصنافی را که به 
علت کرونا درآمد خود را از دست داده اند، درک نمی کند، گفت: دولت به 
جای فشار به اصناف، باید جلوی فرارهای مالیاتی را بگیرد و اجازه ندهد، 

برخی با درآمدهای هنگفت از پرداخت مالیات فرار کنند.

اقتصادی
صفحه 4
شنبه 29 خرداد ۱4۰۰
8 ذی القعده ۱442 - شماره 22۷۷4

آگهی تغییرات شرکت تعاونی توسعه عمران 
روستایی کیمیا مهر ایراء به شماره ثبت 6864 

و شناسه ملی ۱4۰۰48۷4998
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/12/19 و به 
موجب نامه اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان آمل به شماره 12/269 مورخ 
1400/1/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف( اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 3 
سال انتخاب گردیدند: آقای شکراله طریقی به کدملی 2141826081 به عنوان عضو اصلی 
هیئت مدیره آقای ماشااله پهلوانزاده به کدملی: 2141503868 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای عزت اله نوروز پور به کدملی: 2140137884 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای داود قنبری ایرایی به کدملی: 2141503876 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره آقای 
سعید شاکری به کدملی: 2140151410 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره آقای مرتضی 
مجد به کدملی 2141842689 به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره آقای اویس اکبری به 
کد ملی: 2130326978 به عنوان عضو علی البدل  هیئت مدیره ب: آقای مصطفی کشوری 
فربه کدملی: 2141843928 به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین یوسف نیا به کدملی: 

2141843553 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل )۱۱5۱۰86( 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 282-1400/2/25 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید کیهانی حمید فرزند عزیز به شماره شناسنامه 417 
صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 211/79 متر مربع پلاک 11696 فرعی 
از139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای حبیب اله وکیلی امجد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/3/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/12

م الف 121
هادی یونسی عطوف
رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 285-1400/2/25 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداداد پاشاپور فرزند نقی شماره شناسنامه 524 صادره از 
بیجار در ششدانگ یک باب خانه و مغازه احداثی در آن به مساحت 192/78 متر مربع پلاک 
11699 فرعی از139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای حسین محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/3/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/12

م الف 117
هادی یونسی عطوف
رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه شماره 9900002 بانک توسعه تعاون- شعبه بویین زهرا علیه آقای احمد 
مرادی بگلوئی و غیره با توجه به اینکه مدیون مبلغ 2470010000 ریال بابت اصل طلب به انضمام 
خسارت تاخیر تادیه و هزینه های اجرایی بدهکار می باشد، بستانکار در قبال طلب خود درخواست مزایده 
ششدانگ ساختمان مسکونی به مساحت 71/97 متر مربع تحت پلاک 3415 فرعی از 8 اصلی واقع در 
شال بخش 6 قزوین که سند مالکیت آن با شماره دفتر الکترونیکی 139620309004000275 به شماره 
مسلسل 635185 با حدود و مشخصات اجمالی به شرح ذیل صادر گردیده را نموده است: شمالا: دیوار 
به دیوار به طول 9/80 متر به باقیمانده 8 اصلی شرقا: دیوار به دیوار به طول 7/10 متر به باقیمانده 8 
اصلی جنوبا: درب و دیوار به طول 10 متر به خیابان به عرض 45 متر غربا: دیوار به دیوار به طول 7/53 
متر به باقیمانده 8 اصلی ملک موصوف با در نظر گرفتن جمیع جهات و تحقیقات محلی توسط کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ 3179400000 ریال ارزیابی گردیده و مزایده ملکی مدیون فوق در روز سه شنبه 
مورخه 1400/4/8 از ساعت 9 الی 12 در محل اداره ثبت اسناد و املاک شال برگزار و از مبلغ ارزیابی که 
قطعیت یافته شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از سوی خریداران واگذار می گردد لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
ثبت و اسناد و املاک شال م الف ۱55

برگ سبز)شناسنامه مالکیت( و سند کمپانی)فاکتور فروش( 
خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARS-XU7 مدل 1399 
 124K1433519 برنگ مشکی- متالیک شماره موتور
شماره شاسی NAAN01CE41JH201451 و شماره 
پلاک ایران 94-751 ص 28 به نام امیر بشک مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. بندرعباس.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی     نوبت سوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر سخاوت فرزند علی به شماره شناسنامه 138 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته مکانیزاسیون کشاورزی صادره از واحد دانشگاهی شوشتر با شماره 93/2864 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر به نشانی شوشتر - منطقه شوشترنو- بلوار 

دانشگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر کد و صندوق پستی 6451741117 ارسال نماید.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی فقدان مدرک تحصیلی     نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی قمشی فرزند حسن به شماره شناسنامه 1740619651 صادره از اهواز در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی برق - الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی شوشتر با شماره 149220402402 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر به نشانی شوشتر 
- منطقه شوشترنو- بلوار دانشگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر کد و صندوق پستی 6451741117 ارسال نماید.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی توسعه عمران روستایی
 کیمیا مهر ایراء به شماره ثبت 6864 و شناسه ملی ۱4۰۰48۷4998  
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/19 و به موجب نامه اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان آمل به شماره 12/269 مورخ 1400/1/19 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: الف( سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 3 سال تعیین گردید: آقای 
اویس اکبری به کد ملی 2130326978 )با حفظ سمت( به سمت مدیرعامل آقای عزت اله 
نوروز پور به کد ملی: 2140137884 به سمت عضو هیئت مدیره آقای شکراله طریقی به 
کد ملی: 2141826081 رئیس هیئت مدیره ماشااله پهلوانزاده به کد ملی: 2141503868 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای داود قنبری ایرایی به کد ملی 2141503876 به 
سمت عضو هیئت مدیره آقای سعید شاکری به کد ملی: 2140151410 به سمت منشی 
هیئت مدیره ب( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی با امضاء آقای اویس اکبری به 
کد ملی 2130326978 مدیرعامل و آقای شکراله طریقی به کد ملی: 2141826081 رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. کلیه اسناد و اوراق عادی با امضای 
آقای اویس اکبری به کد ملی 2130326978 مدیرعامل و مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل )۱۱5۱۱36(

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری سایپا تیبا 
به شماره پلاک 174 ن 28 - ایران 14 به رنگ سفید  
مدل 1395 و شماره موتور M15 / 8308508 و 
شماره شاسی NAS 811100G5843748 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو سواری - هاچ بک سایپا تیبا 2 به 
شماره پلاک 945 ی 21 - ایران 14 به رنگ سفید - 
 M15/8933708 روغنی مدل 1399 و شماره موتور
و شماره شاسی NAS821100L1260710 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موضوع رمزارزها طی سال های اخیر به عنوان 
یک موضوع مهم و یک پدیده غیرقابل انکار در 
حوزه اقتصادی جهان و کشورمان مطرح شده و 
طی ماه های اخیر نیز نهادهای مسئول از دولت، قوه 
قضائیه و مجلس تلاش کرده اند ساماندهی فعالیت  ها 

در این حوزه را پیگیری کنند. 
 همانطور که محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس اعلام کرده، امکان نادیده گرفتن موضوع 
رمزارزها در اقتصاد کشورمان یا حذف این موضوع وجود 
ندارد، بلکه باید آنرا مدیریت کنیم. اما بی توجهی بانک 
مرکزی و سایر نهادهای دولتی برای رسیدگی به این 
موضوع، باعث بروز یک هرج و مرج در فضای خرید و 
فروش و مدیریت حوزه رمزارزها شده به گونه ای که برای 
مردم مشخص نیست با چه اشخاص یا شرکتهای معتبری 

می توانند همکاری کنند.
 همانطور که کارشناسان و صاحب نظران اقتصادی 
مطرح می کنند، مدیریت صحیح این حوزه، می تواند تبعات 
ناشی از آن را به حداقل ممکن رسانده و مضرات آن را به 

کمترین میزان برساند.
 اما آنچه در شرایط فعلی اقتصادی کشور، یک هشدار 
فوری و جدی محسوب می شود، تلاش و تسهیل برای 
خروج ارز از کشور با سرمایه گذاری کاربران ایرانی در 
برخی سایت ها و اصطلاحا صرافی های خارجی است که 
ضمن خروج گسترده پول، امکان سلب سریع و ساده اختیار 
برداشت و انتقال برای کاربران ایرانی را توسط شرکت های 

مذکور فراهم می کند.
 نکته مهم درخصوص این اقدام خطرناک برای منافع 

ملی، آن است که برخی از این شرکتها که مروج و مبلغ 
خروج پول شهروندان ایرانی از کشور هستند، دقیقا در محل 
 NGO انجمنی مستقر شده اند که مجوز خود را در قالب یک

)سازمان مردم نهاد( از وزارت کشور دریافت کرده است.
 به دلیل نگرانی هایی که تداوم همکاری این مجموعه 
با نام انجمن بلاکچین با برخی عوامل خروج پول از کشور 
و تبلیغات صرافی های بی نام و نشان و مشکوک خارجی به 
وجود آورده، برخی نمایندگان مجلس در روزهای اخیر از 
نهادهای مسئول بویژه وزارت اطلاعات خواسته اند با بررسی 
نحوه فعالیت این شرکتهای خاص، جلوی انتقال بازار خرید 

و فروش ارزهای دیجیتال به خارج از ایران را بگیرند. 
بی توجهی مسئولان دولتی به این وضعیت به 
گونه ای است که یکی از این شرکتها در تبلیغات اخیر 
خود خطاب به شهروندان ایرانی تاکید می کند که اگر 
پاسپورت و آدرس خارج از ایران ندارید یا نگران هستید 
که خرید از صرافی های ایرانی باعث شود حسابتان در 
صرافی های بین المللی مسدود شود، ما به شما در این 
حوزه کمک می کنیم)!( که این ادعا معنایی جز تسهیل 
خروج دارایی و ارزهای مردم کشورمان از ایران ندارد. 
وقتی هم که پول مردم بدین شکل از کشور خارج 
می شود شاید ضمانت چندانی برای مراقبت از آن وجود 
ندارد و کسی هم احتمالا در آن سوی مرز پاسخگوی 

زیان مردم نخواهد بود.
چرا سرمایه گذاری در بازار ارزهای دیجیتالی 

پرریسک است؟
البته گزارش رسانه های معتبر نشان می دهد اساسا 
فقدان چارچوب های قانونی و حقوقی در داخل و خارج از 

کشور و نوسانات شدید قیمت در کنار تمرکز کلاهبرداران 
بر جذب نقدینگی سرمایه گذاران با پیشنهادهایی نظیر 
مشارکت در استخراج، معامله رمزارز و عرضه اولیه سکه، 

فضای پرریسکی در این بازار ایجاد کرده اند.
نکته جالب توجه در ماه های اخیر توصیه کارشناسان 
رمزارز به کاهش سهم سرمایه گذاری در حوزه رمزارزها 
به مردم به منظور مصونیت از تکانه های قیمتی، 
کلاهبرداری های شایع و سرقت یا مسدود شدن احتمالی 

کیف پول دیجیتال است.
خطر زیان ۴۰ درصدی در یک روز!

این موضوع بویژه در ماههای اخیر که بسیاری از 
سرمایه گذاران بازار سهام به سرمایه گذاری در بازار رمز ارزها 
تمایل پیدا کرده اند، بر دامنه نگرانی ها افزوده است؛ دانیال 
دارایی، تحلیلگر بازار سرمایه در گفت وگو با مهر با اشاره به 
روند مهاجرت سرمایه ها از بورس به بازار ارزهای دیجیتال 
گفت: برخی از مردم بدون مطالعه و آموزش و صرفاً با طمع 
کسب سود بیشتر وارد بازار کریپتوکارنسی ها می شوند و 
متأسفانه نه تنها سود نمی برند، بلکه بخش عمده ای از 

سرمایه خود را هم از دست می دهند.
روزبه شریعتی دیگر کارشناس بازار سرمایه هم از 
افزایش جست وجوها پیرامون رمزارزها خبر داد و گفت: 
افرادی که در بورس ضرر کرده اند، در حال خرید بیت 
کوین هستند. نوسان پذیری رمزارزها به قدری زیاد است 

که ممکن است فرد یک روزه ۴۰ درصد ضرر ببیند.
تلاطم شدید قیمت ها در بازار رمزارز 

نسبت به سایر بازارها
مصطفی نقی پور، کارشناس حوزه رمزارز نیز در 

گفت وگو با مهربا اشاره به لزوم برخورداری از دانش و 
اطلاعات کافی برای ورود به انواع بازارها خصوصاً بازار رمز 
ارز گفت: بازار رمز ارز یک بازار نوآورانه است که از سال 
۲۰۰۹ شروع به فعالیت کرده و از خرید و فروش مردم در 
این بازار حدود ۸ سال می گذرد. این بازار نوپا و جوان به 
دلیل کوچکی حجم و بالا بودن سرعت معامله به جهت 
دیجیتالی بودن آن، قطعاً تلاطم شدیدی نسبت به دیگر 

بازارها نظیر طلا، ارز و… خواهد داشت.
این کارشناس ارز دیجیتال ادامه داد: ممکن است 
برخی آگاهی کاملی از بازار بورس و فارکس داشته و موفق 
باشند اما در بازار رمز ارز دچار شکست شده و متضرر شوند. 
بنابراین داشتن اطلاعات کافی از نحوه ایجاد و نابودی رمز 

ارز برای ورود به این بازار ضروری است.
خطر مسدودی رمزارز کاربران ایرانی!

وی درباره احتمال خطر نابودی سرمایه مردم در بازار 
رمز ارز گفت: ممکن است افرادی که از طریق صرافی های 
خارجی اقدام به سرمایه گذاری در حوزه رمز ارز کرده اند، 
دارایی خود را از دست بدهند. چرا که ممکن است در 
صورت شناسایی کاربران ایرانی، دارایی آنان به دلیل 

تحریم های ظالمانه آمریکا بلاک و مسدود شود.
نقی پور افزود: کلاهبرداری در این حوزه از طریق 
صرافی های غیرقانونی و نیز افرادی که با وعده سود اقدام به 
جذب سرمایه مردم می کنند، صورت می گیرد و مردم باید 
دقت کنند تا همواره بدون واسطه مالک دارایی خود باشند.

این کارشناس ارز دیجیتال تاکید کرد خرید و فروش 
در بیت کوین باید توسط شخص سرمایه گذار صورت بگیرد 

و افراد ناآگاه نباید به این عرصه ورود کنند.

هشدار نسبت به کلاهبرداری صرافی های خارجی 
از کاربران ایرانی رمز ارزها 

ستاد اجرایی فرمان امام)ره(: سال آینده

ایرانازوارداتچادرمشکیبینیازمیشود
فرمان  اجرایی  اطلاع رسانی ستاد  رئیس  مرکز 
امام)ره( با اعلام اینکه بزرگ ترین کارخانه تولید 
چادر مشکی خاورمیانه طی سال آینده به بهره برداری 
می رسد، گفت: به این ترتیب ایران از واردات چادر 

مشکی بی نیاز خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت نیکی ملکی در 
توئیتر نوشت: »منافق ورشکسته تو تلویزیون سعودی 
اینترنشنال می گوید شما نمی توانید چادر مشکی تولید 
کنید چطوری ادعا می کنید واکسن تولید کردید؟ واکسن 
را که به کوری چشم دشمنان این ملت تولید کردیم، 
سال آینده هم بزرگ ترین کارخانه چادر مشکی منطقه 
با سرمایه گذاری ستاد اجرایی فرمان امام به بهره برداری 

می رسد.« 
گفتنی است، ایران یکی از بزرگ ترین واردکنندگان 
چادر مشکی دنیاست و با وجود نیاز بالا فقط چند کارخانه 

با ظرفیت اندک در کشور فعالیت دارند. با بهره برداری از 
کارخانه چادر مشکی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( کشور 
از واردات چادر مشکی که در زمان حاضر در انحصار چند 
نفر است، بی نیاز خواهد شد. ایران بزرگ ترین مصرف کننده 
چادر مشکی است ولی نزدیک به ۸۰ درصد نیاز کشور 

وارداتی است.
همچنین عملیات اجرایی ساخت بزرگ ترین کارخانه 
تولید چادر مشکی کشور توسط ستاد اجرایی فرمان امام 
در قم با ظرفیت تولید ۱۸ میلیون متر مربع، سرمایه گذاری 
۱۱۳۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی برای دو هزار نفر از اواخر 

سال گذشته آغاز شده و ادامه دارد.
در حال حاضر کارخانه حجاب شهرکرد سالانه 
۱۰میلیون متر پارچه چادری مرغوب و باکیفیت تولید 
می کند و توانسته جایگاه مطلوبی در بازار داخلی پیدا 
کند. این کارخانه از اواخر دهه ۶۰ تاکنون تولیدات زیادی 

داشته و مصرف یک سوم چادر زنان ایرانی را تامین می کند.
کارخانه حجاب شهرکرد در سال ۶۹ ثبت و در سال ۷۲  
فعالیت خود را آغاز کرد، در سال۹۴ ماشین آلات خط تولید 
پارچه چادرمشکی را وارد و از سال ۹۵ به تولید آزمایشی 
پرداخت که در این سال ها توانسته تولید خود را از سه 
میلیون متر مربع در ابتدای فعالیت، به پنج میلیون متر 
مربع درسال ۹۷ برساند و سال گذشته هم به هفت و نیم 

میلیون متر چادر مشکی هم رسید. 
ظرفیت کارخانه، تولید ۱۰ میلیون متر مربع چادر 
مشکی است اما با ۷۵ تا ۸۰ درصد ظرفیت خود فعالیت 
می کند که دلیل آن دشواری تامین مواد اولیه است. میزان 
واردات کشور در بحث چادر مشکی بین ۵۰ تا ۹۰ میلیون 
متر در سال است که ظرفیت شرکت نساجی حجاب، ۱۰ 

تا ۱۵ درصد نیاز کشور را پوشش خواهد داد.
همچنین بهمن ۹۹ کارخانه تولید چادرمشکی نای 

زرین خوانسار پس از هشت سال تعطیلی فعالیت خود 
را آغاز کرد. این کارخانه تولید چادر مشکی سال ۸۳ 
در شهرستان خوانسار افتتاح شد، اما به علت مشکلات 
اقتصادی به خصوص تعرفه های نامناسب سال ۹۱ تعطیل 
شد. ظرفیت تولید این کارخانه در مرحله نخست پنج 
میلیون متر پارچه در سال است. با راه اندازی این کارخانه 
در مرحله نخست زمینه اشتغال ۱۰۰ نفر فراهم شد و در 

مرحله بعد ۲۰۰ نفر دیگر مشغول بکار می شوند. 
لازم به یادآوری است که به گفته برخی اقتصاددانان 
آمریکایی، برخی محصولات آمریکا همچون خودرو و لوازم 
خانگی آمریکا از کیفیت پایین تری نسبت به همتایان کره ای 
و ژاپنی برخوردار است، حال آنکه آمریکا فضاپیماهای فوق 
پیشرفته می سازد. با استدلال کارشناس شبکه سعودی، 
آمریکا وقتی نمی تواند خودروی خوب تولید کند، چگونه 

فضاپیمای فوق پیشرفته می سازد؟!

مشاور عالی نظام صنفی کشاورزی:

خریدتضمینیگندم21درصدکاهشیافت
مشاور عالی نظام صنفی کشاورزی و منابع 
طبیعی از کاهش ۲۱ درصدی خرید تضمینی گندم 
خبر داد و گفت: در کنار خشکسالی، تعیین قیمت 
پایین برای خرید گندم، انگیزه کشاورزان را کاهش 

داده است.
سید جعفر حسینی در گفت و گو با خبرگزاری مهر با 
بیان اینکه میزان خرید تضمینی گندم تا روز چهارشنبه 
گذشته، به دو میلیون و ۵۹۰ هزار تن رسیده بود، افزود: این 
میزان خرید نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد 
کاهش داشته است. ضمن اینکه وجوه گندم کشاورزانی که 
تا ۱۷ خرداد لیست آنها به بانک ارسال شده پرداخت شده 

است. وی با بیان اینکه امسال وضعیت اقلیم و خشکسالی 
آسیب جدی به تولید گندم به ویژه تولید گندم دیم وارد 
کرده است، تصریح کرد: در کنار این مسئله تعیین قیمت 
پایین برای خرید تضمینی گندم، انگیزه کشاورزان را تحت 
تأثیر قرار داد و پیش بینی ها حاکی از این است که برخی 

کشاورزان گندم خود را تحویل دولت نخواهند داد.
مشاور عالی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی 
با  اشاره به اینکه در سالجاری دولت مجبور است بخش 
زیادی از منابع ارزی را صرف واردات گندم کند، گفت: اگر 
دولتمردان ماه ها قبل که بخش خصوصی هشدار می داد در 
تعیین قیمت گندم هوشیارانه عمل می کردند، با چالش 

کمتری مواجه می شدیم.
به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، کیخسرو چنگلوایی؛ 
رئیس  سازمان حفظ نباتات کشور با بیان اینکه از ابتدای 
سال جاری نیز تاکنون نزدیک به ۱۰ هزار تن آفت کش 
تأمین شده است، گفت: این روند به صورت مستمر ادامه 
دارد به نحوی که در حدود ۴۵ هزار تن دیگر در چرخه 
و فرآیند تدارک و تأمین قرار دارد. وی ادامه داد: در حال 
حاضر نه تنها در هیچ جای کشور کمبودی در زمینه 
آفت کش وجود ندارد بلکه تا شروع سال زراعی ۱۴۰۱ 
نیز پیش بینی لازم انجام شده و بهره برداران )کشاورزان و 

باغداران( هیچ نگرانی نداشته باشند.

کشور  تات  نبا حفظ  زمان  ئیس  سا ر
درخصوص تأمین آفت کش ها در سال گذشته اظهار 
داشت: با پیگیری های به عمل آمده و تلاش شرکت های 
تأمین کننده آفت کش ها در سال ۱۳۹۹ نزدیک به ۳۵ هزار 

تن انواع آفت کش تأمین شد.
چنگلوایی افزود: با وجود پنج برابر شدن قیمت ها )به 
دلیل تبدیل ارز ترجیحی به نیمایی(، سطوح مبارزه بیش 
از سال قبل، باکیفیت بسیار خوب و در زمان مناسب در 
سطح ۲۱ میلیون هکتار به صورت شیمیایی و در سطح 
شش میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار به صورت بیولوژیک 

و غیرشیمیایی انجام شد.

قیمت طلا دیروز در بازارهای جهانی با تقویت 
ارزش دلار بیش از ۴۰ دلار در هر اونس کاهش 
یافت اما به دلیل افزایش نرخ ارز، بهای این فلز 

در ایران گران شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، دیروز در بازارهای 
جهانی قیمت هر اونس طلا با ۴۰ دلار کاهش به قیمت 
۱۷۷۷و یک دهم دلار معامله شد که تقویت ارزش 
دلار بیشترین تاثیر را در افزایش این فلز گرانبها 
داشت. دیروز قیمت این فلز گرانبها در کمترین زمان 
۱۷۷۵ دلار و در بیشترین زمان به قیمت ۱۸۲۳ دلار 
در هر اونس معامله شد. قیمت فلز زرد دیروز نسبت 
به یک ماه گذشته ۹۲ دلار کاهش داشت اما نسبت 
 به یکسال گذشته بیش از ۵۰ دلار افزایش یافته 

است.
 خبرگزاری بلومبرگ نوشت: دیروز کاهش حدود 
۴۰ دلاری قیمت طلای جهانی تحت تاثیر افزایش قیمت 
دلار بود که به بیشترین قیمت شش هفته گذشته رسید.
از سوی دیگر بانک مرکزی آمریکا امروز تصمیم 
گرفته تا درباره خرید اوراق قرضه در این کشور تجدید 
نظر کند و این اولین بار پس از شیوع ویروس کرونا است 
که تصمیم بانک منجر به کاهش شدید قیمت طلا 

می شود.
افزایش ارزش دلار باعث می شود که طلا برای 
خریداران با دیگر ارزها گرانتر شود، بنابراین تقاضا در 

بازار کمتر شده و قیمت کاهش می یابد.

در دیگر فلزات گرانبها هم نقره با ۱.۱ دلار کاهش 
به قیمت ۲۵ دلار و ۹۴ سنت به فروش رفت و فلزات 
گرانبهای پلاتینوم، پالادیوم و رادیوم به ترتیب ۴۷، ۲۴۸ 

و ۱۹۰۰ دلار کاهش نرخ داشتند.
همچنین نادر بذرافشان؛ دبیر هیئت مدیره اتحادیه 
طلا و جواهر تهران در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت 
بازار طلا و سکه کشور اظهار کرد: در هفته ای که گذشت 
با کاهش بی سابقه قیمت اونس جهانی روبه رو شدیم 
اما در بازارهای داخلی علیرغم نبود تقاضا برای سکه 
و طلا، نوسانات افزایشی نرخ ارز  سبب شد که نه تنها 
کاهش قیمت  ایجاد نشود، بلکه شاهد افزایش قیمت ها 
هم باشیم. از اواسط هفته تا آخر آن بر خلاف آنکه 
اونس جهانی کاهش ۶۸ دلاری داشت اما در بازارهای 
داخلی روند قیمت ها صعودی پیش رفت و مردم فقط 

نظاره گر بازار هستند.
وی در رابطه با آخرین قیمت های معاملاتی طلا 
و سکه داخلی در روز پنجشنبه و تغییرات آن نسبت 
به ابتدای هفته، گفت: قیمت هر قطعه سکه تمام بهار 
طرح جدید با افزایش ۲۸۰ هزار تومانی به ۱۰ میلیون 
و ۸۰۰ هزار تومان رسیده است. هر قطعه سکه تمام 
طرح قدیم نیز ۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در 
پایان هفته تعیین قیمت شده است. در پایان هفته 
نسبت به ابتدای هفته هر قطعه نیم سکه با رشد 
۱۰۰ هزار تومانی پنج میلیون و ۷۸۰ هزار تومان، 
ربع سکه با افزایش ۵۰ هزار تومانی سه میلیون و 

وزیر نیرو خبر داد: هنوز اوج بار مصرف را پشت 
سر نگذاشته ایم، ولی دیروز با مصرف ۶۱ هزار 
 و ۸۰۰ مگاوات نسبت به تیر گذشته که کمتر از 
5۹ هزار مگاوات بود از گرمای زودرس و اوج مصرف 

باخبر شدیم.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رضا اردکانیان اظهار کرد: 
همه توش و توان صنعت برق به ویژه در این ایام به کار 
گرفته شده است که همه واحد های تحت تعمیر حتی دو 

هفته زودتر از روال هرسال به مدار بیایند.
وی گفت: ما در نظر داریم جابجایی مصرف بار در 
واحد های صنعتی بزرگ صورت بگیرد و من حتی از برخی 
صنایع خبر دارم که در اوج همکاری تصمیم گرفته اند 
تعطیلات تابستانه خود را که معمولا در شهریور است به 

تیر منتقل کنند.
این مسئول ادامه داد: بعضی مکان ها حتی شیفت ها 
را تغییر داده اند و من اینجا از همه خانواده های کارگران 

که همراهی کرده اند سپاسگزاری می کنم.
اردکانیان افزود: نیرو های مسئول به ویژه نیرو های 
انتظامی هم همراهی خوبی داشتند و در جهت شناسایی 
دستگاه های غیر مجاز تولید رمز ارز  گام های مؤثری 
برداشتند. وی یادآور شد: در همین روز های گذشته 
هزاران دستگاه تولید رمز ارز که در سراسر کشور فعال 
بوده اند شناسایی و ضبط شده اند و مراجع قانونی با آن ها 

برخورد خواهد کرد.
وزیر نیرو در خصوص خاموشی ها توضیح داد: ما در 
عین اینکه خاموشی های احتمالی را اعلام می کنیم، اما 
نقطه اتکای ما خود مردم هستند که اگر خاموشی رخ داد 
مردم بدانند هر خاموشی در دوره زمانی اعلام شده است.

اردکانیان بیان کرد: خوشبختانه با همکاری مردم به 
ویژه در مصرف دستگاه های سرمایشی و رساندن برودت 
آن به حد آسایش که ۲۵ و ۲۴ درجه است مشکلی 

نخواهیم داشت.

وزیر نیرو:

اوجبارمصرفبرقراهنوزپشتسرنگذاشتهایم

۷۰۰ هزار تومان و سکه های یک گرمی نیز با ۴۰ هزار 
 تومان افزایش دو میلیون و ۳۵۰ هزار تومان قیمت 

دارد.  
دبیر هیئت مدیره اتحادیه طلا و جواهر تهران 
افزود: هر مثقال طلا ۱۷ عیار با رشد ۸۵ هزار تومانی 

 به چهار میلیون و ۶۳۰ هزار تومان و هر گرم طلای 
۱۸ عیار با افزایش حدود ۱۹ هزار تومانی به یک میلیون 
و ۶۹ هزار تومان رسیده است. ضمن اینکه حباب 
 سکه در حال حاضر به حدود ۳۰۰ هزار تومان رسیده 

است.

کاهش۴۰ دلارینرخجهانیطلا


